

## INFIMAS CUANTIAS 2017

1	220323	08/08/2017	33310.00.1	GASOLINA EXTRA	GAPONCHUK LARYSA	combustible para los vehiculos institucionales agosto 2017	168.88	1.32	2.229.216	pedido Nº 13001500-067 de 14 de agosto 2017 por responsable de transportación Sr. pedro Grefa.	Combustibles
2	220323	08/08/2017	49113.00.1	OTROS VEHICULOS AUTOMOTORES PARA EL TRANSPORTE DE PERSONAS, N.C.P, CON MOTOR DE EMBOLO (PISTON ALTERNATIVO DE ENCENDIDO POR CHISPA, DE ENCENDIDO POR COMPRESION, SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA	GAPONCHUK LARYSA	combustible para vehiculos de la institución por el mes de agosto 2017	90.39	0.926	837.011	pedido Nº 13001500-067 de 14 de agosto 2017 por responsable de transportación Sr. pedro Grefa.	Combustibles
3	35821	22/06/2017	87120.00.1	SERVICIOS RELACIONADOS CON LA SOLICITUD DE ESPACIO O TIEMPO PARA AVISOS DE PUBLICIDAD EN PERIÓDICOS	FIRST COMPUTER SERVICE FCS S.A.	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA MULTIFUNCION XEROX 8900	1	53.4	53.4	pedido 007-2017-SERV-CORP-DPN autorizado por Director Provincial	Otros Servicios
4	35829	19/06/2017	87120.00.1	SERVICIOS RELACIONADOS CON LA SOLICITUD DE ESPACIO O TIEMPO PARA AVISOS DE PUBLICIDAD EN PERIÓDICOS	FIRST COMPUTER SERVICE FCS S.A.	servicio tecnico de diagnostico de estado de equipos de impresion	13	20	260	pedido 13001500-037 de 02/05/2017 solicitado por Lic. Byron paredes TECNICO	Otros Servicios
5	3734	09/06/2017	83620.00.1	SERVICIOS RELACIONADOS CON LA SOLICITUD DE ESPACIO O TIEMPO PARA AVISOS DE PUBLICIDAD EN PERIÓDICOS	EDICIONES IMAGEN AMAZONICA IMAGZONICA CIA. LTDA.	CONVOCATORIA A CONCURSO DE ABOGADOS EXTERNOS DE COACTIVAS	1	174	174	memorando IESS-DNRGC-2017-0986-M suscrito por Dra. Guisela del Cisne Celi Torres DIRECTORA NACIONAL DE	Otros Servicios
6	213477	05/06/2017	33310.00.1	GASOLINA EXTRA	GAPONCHUK LARYSA	DOTACION DE COMBUSTIBLE A LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES MES DE	216.68	1.32	2.860.176	CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS CON LA GASOLINERA	Combustibles
7	213477	05/06/2017	33340.00.1	DIESEL	GAPONCHUK LARYSA	DOTACION DE COMBUSTIBLE A LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES MES DE	61.96	0.92	570.032	CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS CON LA GASOLINERA	Combustibles
8	13153	16/05/2017	87141.00.1	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y REPARACION DE VEHICULOS DE MOTOR	RIVADENEYRA ESPIN ALEX MANZUR	Reparacion de vehiculos institucionales	1	281.22	281.22	pedido No. 13001500-36 de 07/04/2017 por responsable de	Otros Servicios
9	13149	16/05/2017	87141.00.1	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y REPARACION DE VEHICULOS DE MOTOR	RIVADENEYRA ESPIN ALEX MANZUR	mantenimiento correctivo de los vehiculos institucionales	1	1008.83	1008.83	pedido No. 13001500-034 de 03/05/2017 por Responsable de	Repuestos y Accesorios
10	13104	12/05/2017	87141.00.1	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS DE MOTOR	RIVADENEYRA ESPIN ALEX MANZUR	mantenimiento preventivo de vehiculos institucionales	1	435.48	435.48	Pedido No. 13001500-35 de 07/04/2017 por Sr. Erick España responsable de	Otros Servicios
11	209586	02/05/2017	33310.00.1	GASOLINA SUPER 90 OCTANOS O MAS	GAPONCHUK LARYSA	dotacion de combustible a los vehiculos institucionales correspondiente a abril 2017	10.52	2.04	214.608	pedido por responsable de transportación Sr. Erick España 13001500-033 de	Combustibles
12	209586	02/05/2017	33310.00.1	GASOLINA EXTRA	GAPONCHUK LARYSA	dotacion de combustible a los vehiculos institucionales ABRIL 2017	103.5	1.3	134.55	pedido por responsable de transportación Sr. Erick España 13001500-033 de	Combustibles
13	209586	02/05/2017	33340.00.1	DIESEL	GAPONCHUK LARYSA	dotacion de combustible a los vehiculos institucionales por el mes de abril 2017	14.37	0.91	130.767	pedido por responsable de transportación Sr. Erick España 13001500-033 de	Combustibles
14	475	25/10/2017	43923.00.1	EXTINTORES DE INCENDIOS (MATAFUEGOS), CARGADOS O NO.	TOSCANO CAMPAÑA CINTHYA ALEXANDRA	recarga de extintores del edificio de la dp	6	19.333	115.998	PEDIDO 13001500-121 por Wilson Shiguango auxiliar de servicios el 18/10/2017	Otros Servicios
15	237	25/10/2017	32193.00.1	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS	AGUILAR CABEZA ANDREA EVELYN	materiales de aseo que no constan en catalogo electronico	80	4.35	348	pedido 13001500-124 de 23/10/2017 por Lic Raul Gavilanez Responsable de	Otros Bienes

16	237	25/10/2017	32193.10.1	SERVILLETAS	AGUILAR CABEZA ANDREA EVELYN	adquisición de materiales que no constan en catalogo electronico	30	1.75	52.5	pedido 13001500-124 de 23/10/2017 por Raul Gavilanez responsable de	Otros Bienes
17	237	25/10/2017	35331.00.1	DESODORANTE AMBIENTAL	AGUILAR CABEZA ANDREA EVELYN	adquisición de materiales que no constan en catalogo electronico	10	7.5	75	pedido 13001500-124 de 23/10/2017 por Raul Gavilanez responsable de	Otros Bienes
18	237	25/10/2017	32193.00.1	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO 300 METROS EN ROLLO	AGUILAR CABEZA ANDREA EVELYN	materiales que no constan en catalogo electronico	40	4.1	164	pedido 13001500-124 de 23/10/2017 por raul Gavilanez Responsable de	Otros Bienes
19	237	25/10/2017	34230.12.1	COLORO	AGUILAR CABEZA ANDREA EVELYN	adquisición de materiales que no constan en catalogo electronico	10	1.9	19	pedido 13001500-124 de 23/10/2017 por Raul Gavilanez responsable de	Otros Bienes
20	36659	24/10/2017	87130.00.1	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION	FIRST COMPUTER SERVICE FCS S.A.	reparación de impresora multifuncion	1	645	645	pedido 001-UPAFN de 05/09/2017 por Raul Gavilanez Responsable	Otros Servicios
21	1647	20/10/2017	45160.03.1	FOTOCOPIADORA DIGITAL	MUNDO DIGITAL SMART CLICK MDSC S.A.	adquisición de copiadora para la direccion provincial IESS NAPO	1	4497.5	4497.5	memorando IESS-UCPACTN-2017-002-M de 22/09/2017 solicitado por	Otros Bienes
22	372	16/10/2017	38121.00.1	SUMINISTRO E INSTALACION DIVISIONES MODULARES, ESTACIONES DE TRABAJO Y SERVICIOS DE REPARACION DE MOBILIARIO	BAUTISTA PAREDES CESAR OSWALDO	instalación de mamparas para division de estaciones de trabajo	1	806.25	806.25	pedido mediante memorando IESS-UCPACTN-2017-0025-M	Otros Bienes
23	371	16/10/2017	87240.00.1	SERVICIOS DE REPARACION DE MOBILIARIO	BAUTISTA PAREDES CESAR OSWALDO	reparación de mobiliario de la direccion provincial IESS	1	550	550	pedido 13001500-105 de 25/09/2017 por Wilson	Otros Servicios
24	13900	13/10/2017	87141.00.1	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y REPARACION DE VEHICULOS DE MOTOR	RIVADENEYRA ESPIN ALEX MANZUR	reparación de los vehiculos institucionales incluye repuestos y accesorios	1	150	150	pedido 13001500-089 de 01/09/2017 por Sr Pedro Grfa responsable de	Repuestos y Accesorios
25	13850	03/10/2017	87141.00.1	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y REPARACION DE VEHICULOS DE MOTOR	RIVADENEYRA ESPIN ALEX MANZUR	reparación de los vehiculos institucionales incluye repuestos y accesorios	1	1650.21	1650.21	pedido 13001500-088 de 01/09/2017 por Sr Pedro Grfa responsable de	Repuestos y Accesorios
26	13849	02/10/2017	87141.00.1	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS DE MOTOR	RIVADENEYRA ESPIN ALEX MANZUR	mantenimiento preventivo de los vehiculos institucionales	1	111.25	111.25	memorando IESS-UPAFN-2017-0063-M de	Otros Servicios
27	13848	02/10/2017	87141.00.1	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS DE MOTOR	RIVADENEYRA ESPIN ALEX MANZUR	servicio de mantenimiento preventivo de los vehiculos institucionales	1	189.8	189.8	pedido 13001500-088 de 11/09/2017 por responsable de	Otros Servicios
28	226216	01/10/2017	33340.00.1	DIESEL	GAPONCHUK LARYSA	dotación de combustibles a los vehiculos institucionales	103	0.93	95.79	pedido por responsable de transportacion sr. Pedro	Combustibles
29	226216	01/10/2017	33310.00.1	GASOLINA EXTRA	GAPONCHUK LARYSA	dotación de combustibles para los vehiculos	145	1.32	191.4	pedido por responsable de transportacion sr. Pedro	Combustibles

Responsable del Proceso

Lic. Angel Raul Gavilanez

RESP UNIDAD ADM FINANCIERA



## SUBASTA INVERSA ELECTRONICA

Información Esencial del Proceso de Contratación				
	Entidad Contratante	INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL		
	Código del Proceso	SIE-IESSDPN-01-2017		
	Objeto de Contratación	ADQUISICION DE TONERS Y TINTAS PARA IMPRESORAS Y COPIADORAS DE LA DIRECCION PROVINCIAL IESS NAPO ADMINISTRADORA DIRECCION GENERAL 2017		
	Tipo de Compra	Bien		
	Tipo de Procedimiento	Subasta Inversa Electrónica		
	Presupuesto Referencial	\$ 10,500.00		
	Anticipo	Porcentaje:	0.00 %	
		Valor:	\$ 0.00	
	Saldo	Porcentaje:	100.00 %	
		Valor:	\$ 10,500.00	
	Plazo de entrega	10 días		
		Información de Adjudicación		
#	RUC	Nombre del Adjudicatario	Fecha de Adjudicación	Monto de Adjudicación (\$)
1	1719396580001	ROCHA SIMBAÑA CESAR PATRICIO	07/12/2017	8,356.49

Responsable del Proceso

Lic. Angel Raul Gavilanez  
RESP UNIDAD ADM FINANCIERA



## CATALOGO ELECTRONICO 2017

1	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051616	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 50 YDAS*	15	\$ 2,35
2	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051615	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) PLÁSTICO*	5	\$ 6,16
3	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051614	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA*	130	\$ 164,53
4	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051613	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA*	20	\$ 1,97
5	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051612	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	REGLA PLÁSTICA 30 CM	5	\$ 0,78
6	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051611	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO*	10	\$ 6,72
7	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051610	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	GOMA EN BARRA DE 40 GR*	5	\$ 5,04
8	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051609	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	BORRADOR (GRANDE) PARA LAPIZ*	6	\$ 1,88
9	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051608	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	RESALTADORES VARIOS COLORES*	10	\$ 6,27
10	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051607	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	ESTILETE GRANDE*	5	\$ 1,68
11	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051606	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	TIJERA GRANDE DE 8 PULG.*	3	\$ 3,36
12	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051605	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	CERA PARA DEDOS/ CREMA CONTAR BILLETES (MEDIANA)*	5	\$ 6,16
13	COMPañA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001051604	lunes 20 de noviembre de 2017	miércoles 22 de noviembre de 2017	Liquidada	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS*	2	\$ 1,55
14	CONTINENTAL TIRE ANDINA S.A.	CE-20170001051218	lunes 20 de noviembre de 2017	martes 21 de noviembre de 2017	Liquidada	*NEUMÁTICO 255/70R16 1115 TODA POSICIÓN APLICACIÓN	4	\$ 738,62
15	BRITO ESPINOZA ALFREDO FABRICIO	CE-20170001043035	lunes 13 de noviembre de 2017	martes 14 de noviembre de 2017	Liquidada	SERVICIO DE PINTURA PARA FACHADAS Y EXTERIORES DE *AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400cc	1464	\$ 8.001,64
16	Suquillo Andrago Marco Vinicio (Mejor oferta)	CE-20170001003573	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	*AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400cc	10	\$ 30,02
17	Suquillo Andrago Marco Vinicio (Mejor oferta)	CE-20170001003572	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	*REPELENTE PARA INSECTOS EN SPRAY	5	\$ 14,56

18	Suquillo Andrago Marco Vinicio (Mejor oferta)	CE-20170001003571	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	PARA TANQUE INODORO EN PASTILLA	20	\$ 30,53
19	PLASTILIMPIO S.A. (Mejor oferta)	CE-20170001003570	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	*JABON LIQUIDO ESPUMA 500 ml	10	\$ 38,08
20	IMPORFACTOR Y CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170001003569	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	*FUNDA NEGRA INDUSTRIAL 30*36 DE 10 UNIDADES	30	\$ 29,53
21	AUTOESPINOSA MOTORES AEMOTORS S.A (Mejor oferta)	CE-20170001003568	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	*CONTENEDOR CUADRADO COLOR ROJO CON RUEDAS	1	\$ 75,04
22	MEDINA YEPEZ BORIS GUISSSEPE (Mejor oferta)	CE-20170001003567	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	*PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	10	\$ 29,79
23	MEDINA YEPEZ BORIS GUISSSEPE (Mejor oferta)	CE-20170001003566	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400cc	6	\$ 15,59
24	HARNISTH PINOS BLADIMIR ROBERTO (Mejor oferta)	CE-20170001003565	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS 1 GALON	2	\$ 6,17
25	HARNISTH PINOS BLADIMIR ROBERTO (Mejor oferta)	CE-20170001003564	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	DESTAPADOR DE CAÑERIAS 1 GALON	1	\$ 4,23
26	IMPORFACTOR Y CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170001003563	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	ALCOHOL ANTISEPTICO 1 GALON	1	\$ 9,18
27	IMPORFACTOR Y CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170001003562	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	JABÓN LIQUIDO PARA REGARGAR DISPENSADORES 1	20	\$ 31,81
28	IMPORFACTOR Y CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170001003561	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	COLOR LIQUIDO AL 5% 1 GALON	5	\$ 11,76
29	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001003560	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO 800ml RELLENABLE BOTE	6	\$ 120,96
30	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170001003559	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	JABON EN ESPUMA 1000 ml FUNDA	5	\$ 100,80
31	IMPORFACTOR Y CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170001003558	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	SHAMPOO PARA LAVAR AUTOS 1 GALON	3	\$ 12,77
32	IMPORFACTOR Y CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170001003557	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO 1 GALON	2	\$ 17,90
33	CHEMLOK DEL ECUADOR S.A. (Mejor oferta)	CE-20170001003556	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 1 KILO	5	\$ 11,76
34	CHEMLOK DEL ECUADOR S.A. (Mejor oferta)	CE-20170001003555	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	AMBIENTAL ELECTRICO MAS DISPENSADOR EN BOTELLA	10	\$ 58,91
35	CHEMLOK DEL ECUADOR S.A. (Mejor oferta)	CE-20170001003554	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	LIQUIDO (SPRAY) LIMPIA MUEBLES FRASCO 1000 CC	6	\$ 20,68

36	IMPORFACTORY CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170001003553	viernes 6 de octubre de 2017	miércoles 11 de octubre de 2017	Liquidada	ANTISARRO 1 GALON	2	\$ 6,99
37	CONTINENTAL TIRE ANDINA S.A.	CE-20170000953364	miércoles 16 de agosto de 2017	Jueves 17 de agosto de 2017	Liquidada	NEUMÁTICO 225/60R17 99H TODA POSICIÓN APLICACIÓN BORRADOR	4	\$ 650,50
38	ECUAEMPAQUES S.A. (Mejor oferta)	CE-20170000843495	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	(MEDIANO) PARA LAPIZ*	6	\$ 0,53
39	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843494	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	ESFEROGRÁFICO ROJO PUNTA FINA*	20	\$ 2,54
40	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843493	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO*	5	\$ 2,05
41	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843492	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	TIJERAS GRANDE DE 8"*	3	\$ 1,78
42	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843491	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	VINCHAS METALICAS DE CARPETA CAJA DE 50 U*	10	\$ 10,60
43	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843490	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA FUNDA ABECEDARIO*	10	\$ 12,54
44	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843489	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 12 MESES*	10	\$ 7,01
45	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843488	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	REGLA METALICA 30 CM*	5	\$ 2,39
46	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843487	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	NOTAS ADHESIVAS TAMAÑO 3X5**	20	\$ 8,88
47	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843486	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	LIBRO DE ACTAS (BITACORA) DE 100 HOJAS*	2	\$ 3,24
48	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843485	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	CD S GRABABLES SIN CAJA CD-R*	50	\$ 12,56
49	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843484	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	PARES DE PILAS AA (ALCALINA)*	12	\$ 9,84
50	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843483	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	LÁPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES*	1	\$ 0,91
51	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843482	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDO)*	300	\$ 21,45
52	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843481	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)*	10	\$ 9,43
53	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843480	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) PLASTICO*	5	\$ 7,51

54	COMPANIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843479	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	GUMA EN BARRA DE 40 GR*	5	\$ 1,37
55	COMPANIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843478	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	FLASH MEMORY 16 GB*	5	\$ 72,39
56	COMPANIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843477	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	ESTILETE GRANDE*	10	\$ 2,45
57	CODYXOPAPER CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170000843476	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	ARCHIVADOR DE CARTON PLEGABLE LOMO 8 CMS NO.2*	20	\$ 9,40
58	COMPANIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843475	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA*	50	\$ 57,80
59	COMPANIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843474	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	AGENDA EJECUTIVA*	5	\$ 15,62
60	COMERCIO GLOBAL CIAGLOBAL S.A. (Mejor oferta)	CE-20170000843473	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS*	3	\$ 2,94
61	COMPANIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843472	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	PAPEL BOND A4 75 GR*	150	\$ 373,35
62	CODYXOPAPER CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170000843471	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	MARCADOR PARA PIZARRON PUNTA MEDIA VARIOS ANILLOS ADHESIVOS	5	\$ 1,48
63	CODYXOPAPER CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170000843470	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	REFUERZOS DE HOJAS PLÁSTICO 500U*	5	\$ 1,82
64	CODYXOPAPER CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170000843469	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	TAMAÑO OFICIO ARCHIVADORES LOMO 4CMS*	20	\$ 28,41
65	CODYXOPAPER CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170000843468	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	TAMAÑO OFICIO ARCHIVADORES LOMO 4CMS*	20	\$ 28,41
66	CODYXOPAPER CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170000843467	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	TAMAÑO OFICIO ARCHIVADORES LOMO 8CMS*	50	\$ 54,26
67	CODYXOPAPER CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170000843466	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA*	4	\$ 1,14
68	COMPANIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A. (Mejor oferta)	CE-20170000843465	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8CMS DE	150	\$ 176,95
69	CODYXOPAPER CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170000843464	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	RESALTADORES VARIOS COLORES*	5	\$ 1,65
70	CODYXOPAPER CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170000843463	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA*	4	\$ 1,14
71	CODYXOPAPER CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170000843462	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA*	4	\$ 1,14

72	CODYXOPAPER CIA. LTDA. (Mejor oferta)	CE-20170000843461	miércoles 12 de abril de 2017	viernes 14 de abril de 2017	Liquidada	LAKI LULINA A 4 VARIOS COLORES*	50	\$ 0,81
73	ASOCIACIÓN DE SERVICIOS DE LIMPIEZA SHIKA PANKA (AMBIENTADOR NATURAL) "ASOSFERI JMSHI"	CE-20170000826173	miércoles 29 de marzo de 2017	jueves 30 de marzo de 2017	Liquidada	LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II	1045 (9 meses)	\$ 12.973,26
74	SEGURIVANOV CIA LTDA (GRAN COMPRA)	CE-20170000822944	lunes 27 de marzo de 2017	martes 28 de marzo de 2017	Liquidada	PUNTO DE SERVICIO INSTITUCIONAL DE 24 HORAS PERMANENTE	1 (9 meses)	\$ 18.365,40

Responsable del Proceso

  
 Lic. Angel Raúl Gavilán  
 RESP UNIDAD ADM FINANCIERA

